KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

Dnia 8 (20) Grudnia.— 1855 roku.

№ 337.

Jutro. Śgo Tomasza Ap.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, NAJMIŁOŚCIWIEJ ozdobić raczył Znakami honorowemi nieskazitelnej służby za lat XV: b. Kasjera Zarządu Okręgu Poczowego Królestwa *Polskiego*, Assesora Kollegjalnego *Kokoszke*; Naczelnika Sekcji Poborów tegoż Zarządu, Radcę Honorowego *Żukotyńskiego*; i Starszego Rachmistrza tejże Sekcji, Radcę Honorowego *Koprowicza*.